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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94228401A

2. Data e Regjistrimit 28/06/2019
3. Emri i Subjektit AL-TEXTILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 
Iljaz Ahmeti, (Fabrika e Qumeshtit) Lushnje 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e konfeksioneve, larje, ngjyrosje, hekurosje dhe 

paketim.Eksportim dhe tregtim e mallrave te konfeksioneve 
te ndryshme.Si dhe kryerja e cdo aktiviteti tjeter qe nuk bie 
ndesh me sa me siper dhe me legjislacionin shqiptare qe 
konsiderohet i leverdisshem per shoqerin.Me vendim te 
ortakeve te shoqerise ajo mund te marre pjese ne veprimtari 
bashkepunuese (Joint Venture) me shoqeri te tjera vendase 
apo te huaja per realizimin e projekteve te vecanta ne fushen 
e sherbimeve mjekesore dhe ne cdo fushe tjeter bisnesi.
Sebastjana Bytyçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SebastjanaBytyçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-TEXTILE
E-Mail: sebastianabytyci@gmail.com  
Telefon: 0684039470  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244984-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369309-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447292-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B938E7-49E3-425A-AD8A-3764F393C7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E43E91-B871-4C8B-B676-B4FD1720144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB2EDDB-8BCD-44DC-A43A-EEC081F7B938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111B92C4-2034-445B-A48C-627AC0A12FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4307B-10F0-4DB3-94EE-861E9C8D2812
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530953-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar al-textile.xlsx
al-textile shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës  al textile.xlsx
vendimi ortakut.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626612-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630161-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 27.11.2020  Nr. 3010 
Rep., Nr. 1337 Kol., lidhur midis “AL-TEXTILE” SHPK, Sebastjana Bytyçi (Barrdhenes) 
dhe  Raiffeisen Bank  (Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC04C30-9B72-43F0-9864-F47E4F363503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A637E77E-AC64-4498-BB32-37832B5BBDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA98AE-3DB9-499A-90EF-84102C02A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9114FA03-8DB2-48DA-AF94-E7A09C212E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CFBF65-77FB-4978-9055-1754E8EFC579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36442173-9227-4654-A4EE-A8FEEA395AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2704C1E-97D2-43C9-B8BD-766485CC3F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FE9E5F-33D8-4D66-87BD-808093EA5805

